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Årsmøte i Stadsbygd Idrettslag  

Innholdsfortegnelse: 

1. Godkjenning av dagsorden. 
2. Valg av møteleder, referent og to personer til å skrive under 

møteboka. 
3. Behandle lagets årsmeldinger, herunder gruppenes årsmeldinger. 
4. Behandle lagets regnskap, herunder gruppenes regnskap i revidert 

stand. 
5. Behandle innkomne forslag 
6. Fastsette medlemskontingent. 
7. Vedta lagets budsjett, herunder gruppenes budsjett. 
8.  Bestemme lagets organisasjon. 
9.  Lovendringer som følge av endringer i NIFs lovnorm for idrettslag. 
10.Valg 

Side 2:   Dagsorden årsmøte. 
Side 3-4:  Årsmelding for Stadsbygd Idrettslag. 
Side 5:   Årsmelding fra Stadsbygd Banen 
Side 6:   Årsmelding fra Bygg og Anlegg 
Side 7-8:      Årsmelding fra Friidrett 
Side 9-10:   Årsmelding fra Skiavdelinga 
Side 11-12:  Årsmelding fra Allidrett 
Side 13-14:     Årsmelding fra Fotball  
Side 15-24:  Årsmeldinger fra fotballagene  

     Side 25-29:  Regnskap & Budsjett 
     Side 30:        Resultatregnskap 

Side 31:  Balanse 
Side 32:  Valgt på årsmøtet 2013 
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Årsmelding for  

Stadsbygd Idrettslag 

 

Året 2013 har vært en liten etterfest etter jubileumsåret 2012. 
 

 

 

 

Aktiviteten i 2013 har for hoved-
laget vært sterkt preget av byg-
gingen av Stadsbygd Sparebank-
hallen. Byggestart ble 01.03.2013, 
og etter ca 3 uker fikk vi en utglid-
ning på tomta, som medførte kri-
seberedskap i Rissa kommune og 
masse henvendelser fra media 
rundt denne utglidningen. 
 

Dette medførte 3-4 uker med nye 
forsinkelser. Fremdriften for øvrig 
går nå som planlagt. Endelig  fer-
digstillelse er nå fastsatt til 
01.02.2014.  
 

Vi i SIL ser virkelig frem til at hal-
len står ferdig, og vi vil være meget 
stolt den dagen vi kan tilby vår 
bygd og kommune enda en idretts-
hall, og ikke minst en flott gymsal 
til elevene på Stadsbygd Skole. 
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forts. Stadsbygd Idrettslag  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi kan ellers vise til gode resultater i alle våre grener. Viser her til den enkelte avde-
lings årsmelding. 
 

Alle avdelingene har gjennom sesongen også vært ansvarlig for mange arrangement 
gjennom året, både på banen og granlund. Tilbakemeldingen på disse arrangementene 
er udelt positive. Her vil jeg påstå at SIL har en vanvittig god kompetanse, og MANGE 
gode medhjelpere. En stor takk til alle dere som har stått ansvarlig for dette, og til alle 
dere som har stilt opp frivillig. 
 

Økonomien ellers i Stadsbygd IL er meget bra. Her er vi i SIL heldige som har gode 
samarbeidspartnere. I 2013 har vi hatt 4 hovedsponsorer: Stadsbygd Sparebank, Itab 
Industrier, Bunnpris Stadsbygd og Rissa Kraftlag, samt at vi har flere mindre samar-
beidspartnere. Dette gir oss en økonomisk trygghet som medfører at våre medlemmer 
har mange gode og flotte tilbud. 
 

Ber ellers alle om å benytte vår hjemmeside: www.stadsbygd.no  Gi oss gjerne tilbake-
meldinger, slik at vi får gjort siden best mulig for dere lesere. 
  
Vi i hovedstyret vil takke alle som har bidratt til at 2013 har blitt en begivenhetsrikt år, 
og vi ser frem til de kommende år.  
 

 

Mvh 

Styret i SIL 
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Årsmelding Stadsbygd Banen 

Styret har dette året bestått av følgende personer: 
 

Leder   Kristoffer Fjeldvær 
Nestleder  Geir Solem 

Sekretær  Marit Raudberget 
Kasserer  Mari Kilen 

Styremedlem Hilde Helseth 

Styremedlem Norvald Grønning 

 

Stadsbygd Banen (SB) er underlagt Stadsbygd Idrettslag, men er  
forpliktet til å avholde årsmøte og å fremlegge eget regnskap. SB har 
inngått leieavtale med Fotballavdelinga. Fotballavdelinga har enerett på 
bruk av banen med rett til fremleie til tredjepart. 
 

 

Viser ellers til årsmeldingen for Bygg og Anlegg . 
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Årsmelding Bygg og Anlegg 

I år har vi vært 4 stk som har hatt ansvaret for banen, noe som har fungert bra.  

 

Det har blitt kjøpt inn ny slodd som har vært et bra løft for banen.  
Banen ble renset og luftet i sommer. Har fått spørsmål om det skal fylles på med mer gummi 
på banen neste år og om det er  mulighet for oppgradering av målene. Det er da ønskelig og 
montere hjul på de som ikke har og bytte nett, eller kjøpe nye mål.  
 

Aktiviteten på banen er stor både i skoletiden og på ettermiddag/kveld. Noe som er veldig 
bra.  
 

Det har noen ganger vært mye søppel rundt og på banen. Vi trenger kanskje bedre organise-
ring av dette videre.  
 

Det har i løpet av året  hatt bare en dugnad på banen. Det var her dårlig oppmøte. Til neste 
år bør alle som benytter seg av banen og område bli flinkere til og ta ansvar her. 
 

For styret i Bygg og Anlegg 

Norvald Grønning. 
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Årsmelding friidrett 

Friidrettsgruppa besto i sesongen 2013 av Ebbe Brødreskift (leder), Geir Vidar Johansen, 
Magne Tung, Norvald Grønning, Gunn Eirin Melhus, May Lill Småvik og Steinar Rostad. 
 

Også denne sesongen hadde vi treninger inne i samfunnshuset på vinteren hver onsdag fra 
januar og ut april. Det var til tider mye folk og gledelig at også mange foreldre deltok på 
treningene.  
 

Fra mai startet vi utetreningene. Vi må dessverre konstatere at vi ikke greide å samle nok 
utøvere på utetreningene, spesielt etter sommeren. Dette førte også til lavere deltagelse på 
stevner enn det vi hadde forhåpninger om. 
 

Friidrettsgruppa arrangerte i 2013 KM i terrengløp ved Museet Kystens Arv, Bunnprisleke-
ne, Duathlon, Måneferden sammen med Fjellørnen. Vi valgte i år å avlyse Stadsbygdlekene 
på grunn av at løpebanen ved målområdet ble benyttet til midlertidig lagring av masse i for-
bindelse med byggingen av ny idrettshall.  
 

Vi har i år sendt deltagere på KM Ørland, Sona lekene, Stine Kufaas lekene i Børsa, flere 
banestevner på øya i Trondheim, Øya stafetten, Stjørnastafetten og St. Olofs loppet. Flere 
gode resultater er oppnådd og vi kan nevne at Daniel Solemsaunet kastet godt over 30 meter 
i spyd og Fredrik Tung hoppet godt i høyde. May Lill Småvik ble nr 5 på halv marathon i 
Trondheim og både Sindre Johansen Strandheim og Ørjan Kjeldsli greide kvalifiseringskra-
vene til Ungdomsmesterskapet (UM). Sindre med flott pers på 800m (2,06) og Ørjan på 
3000m (9,30). Ørjan deltok i mesterskapet og kom på en fin 12. plass på 3000m og nr 19 på 
800m i kamp med landets beste 17 åringer. Under NM i  terrengløp ble han nummer  10 i 
sin klasse. Ørjan har hatt en flott utvikling denne sesongen og har vunnet sin klasse og totalt 
i flere løp han har stilt opp i. Det blir spennende å følge Ørjan videre. 
 

Vi må også nevne at vi i år valgte å stille 2 felles lag med Fjellørnen IL i St. Olofs loppet. 
Dette samarbeidet fungerte utmerket og frister til gjentagelse kommende år. Første laget 
kom på en flott 8. plass med tiden 20:42:12. Dette ga en snitt tid på 3.42 min/km. 
 

Friidrettsgruppa håper at den nye idrettshallen som snart står ferdig vil gi oss ett løft frem-
over i forhold til rekrutering. Vi får gode treningsforhold om vinteren blant annet med en 
løpebane på den ene langsiden hvor vi kan benytte piggsko. Dette er noe vi virkelig ser frem 
til ! 
 

Friidrettsgruppa vil med dette takke alle, både utøvere, funksjonærer og andre støttespillere 
for innsatsen i år. 
 

Mvh 

Ebbe Brødreskift 
Leder 
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forts. friidrett 

 

Peder Fenstad i fint driv på 600m under Bunnprislekene.   

Ørjan Kjeldsli i fint driv 

 

Det er svært viktig med gode funksjonærer 
for å arrangere gode stevner, noe vi på  
Stadsbygda virkelig har :-)  
Her representert med Jan Arild, Per Inge, 
Magne, Jakob, Jan Erik og Torbjørn. 
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Årsmelding skiavdelinga 

Granlund 
Det har i år som tidligere år vært stor aktivitet i Granlund. Skiløypene er 
flittig brukt av folk i alle aldre. Både skiløypene og hoppbakkene er i løpet 
av høsten blitt oppgradert. Særlig hoppgjengen har i år jobbet med bakke-
ne for å lette legginga av spor i øver rennet. Jon Bernard Roten har vært 
primus motor her. 
 

Per Johan Fenstad  er fast sjåfører på løypemaskinen og klargjør løypene 
slik at det er bare å spenne på skiene så fort det er mulighet for det.  
Karusellrenn for barna har også i år vært veldig populært, og det er mange 
barnefamilier som finner veien opp til Granlund. I år har det nok vært 
rundt 100 barn, noe som er utrolig bra. På skitreningene har det også vært 
mange barn, som har trent en til to dager i uka gjennom vinteren. Instruk-
tørene i år har vært Gerald og Monika Eriksson, Magne Tung og Per Johan 
Fenstad, som stiller opp og gjør en kjempejobb for skiglade unge. 
 

Gruppa 
Stadsbygd har mange aktive løpere. De fleste nøyer seg med å stille i loka-
le renn og mange er fornøyde med å delta på trening. Vi har også flere 
som stiller i ST cup og kretsrenn. Igjennom sesongen har vi vært vitne til 
mange flotte prestasjoner og gode plasseringer. 
Våre to mest aktive løpere sist sesong var Sindre Johansen Strandheim og 
Håkon Fjærli. Sindre oppnådde 7 plass sammenlagt, noe som er hans beste 
plassering. Sindres beste plassering i et enkelt renn var 4 plass. Han går i 
kl 16 år 
For Håkon sin del ble han sammenlagt nr 12 i ST cup. Beste plassering ble 
en 8 plass på 8 km klassisk, 15 sek etter vinneren.  
Ingen tvil om hva som er oppskriften. Jevnt mye trening igjennom hele 
sesongen, tett oppfulgt av sine foreldre. Det gir resultater. 
Både Håkon og Sindre har trent store deler av sesongen med Fjellørnen 
noe som er svært positivt sett fra utøvernes ståsted, og klubbene. 
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forts. skiavdelinga 

 

Renn 
Granlundrennet og Einride Fenstads minnerenn gikk også i år med fra 
50 -90 deltakere. Fine forhold på begge renn. 
Storhaugrennet ble en suksess i år, stort oppmøte og strålende vær. Tu-
ren i år gikk fra Vanvikan til Stadsbygd. 
 Skigruppa ønsker å takke alle som er med på dugnad både når det gjel-
der prepping av løyper, skitreninger, vaffelsteking, gjennomføring av 
renn osv. 
 

Skigruppa har i år bestått av: 
 

Hopp:  Jon B Roten 

 

Ski:  Marianne Brødreskift, Astrid Fjærli, Per J Fenstad, Arne Kosberg, 
Geir Vidar Johansen og  Gerald Eriksson. 
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Årsmelding allidrett 

Året startet som det har gjort tidligere år, med organisering av familiesvømming og opplæring 
av badevakter. Noen uker før jul og noen uker etter var bassenget åpent for bygdas befolkning. 
Grunnet bakterienivå var bassenget stengt en kort periode. 
Bassenget hadde åpent 3 dager i uken for familiesvømming: tirsdag, fredag og lørdag. 
I tillegg hadde May Grue dametrim/svømming en dag i uken. 
I desember hadde vi nissemarsj med grøt, medaljeutdeling, godteriposer og annet som hører 
med. 
 

Våren 2012 

4 kvelder med variert aktivitet på banen. 
Grunnet stor aldersforskjell og veldig mange på de nederste alderstrinn har det blitt satset på 
aktiviteter som alle får til å delta på, som f.eks. hinderløype, stafett, lengde, liten ball etc. 
Oppmøtet har vært veldig bra, og har det har deltatt rundt. 50 barn pr. gang. 
 

Høsten 2012  
4 kvelder med variert aktivitet på banen. 
Heldig med været hver kveld, og derfor et veldig bra oppmøte. Veldig artig å se så mange som 
møter. 
Virker som de fleste barna forventer og trives med de samme aktiviteter som på vårsesongen. 
Den siste kvelden var det kollisjon med arrangement på skolen, og det ble derfor litt dårligere 
oppmøte og vi kjørte fri lek. Da var det hopping på tjukkasen og tautrekking som ble mest 
populært. 
 

Hadde også i år en plan om å få gjennomført et aktivitetslederkurs, men timeplanene var full-
booket for de fleste medlemmene i gruppen.  
Interessen var heller kanskje ikke helt til stede ettersom de fleste hadde planer om og tre ut. 
Det kan være en ide å forsøke på nytt til neste år, i samarbeid med bl.annet barnehageansatte, 
og på våren i stedet for på høsten hvis det er mindre som foregår på den tiden.  
Hvis nok påmeldte kan kursleder kontaktes og det kan lages en evt. avtale om å holde kurset 
på Stadsbygd i stedet for i byen. 
 

11 desember 2013 er det planlagt å gjennomføre Nissemarsj i Granlund. Det vil bli som en 
avslutning med medaljeutdeling til de som har deltatt, og grøt og godteposer og nissebesøk for 
alle barn som møter. Dette bruker å være en trivelig førjulssamling med godt oppmøte og blide 
barn. 
 

Takk for året som har gått! Håper det blir litt flere samlinger og større aktivitet med ny og fin 
idrettshall til neste år. 
 

Med vennlig hilsen allidrett-gruppa.  
Kristin Nilsen (leder) 
Siri Belling, Marius Rønningen, Sonja Volden, Einar Rein og May-Lis Brovold. 
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forts. allidrett 

 

I løpet av våren og høsten deltok 96 Barn totalt. Og disse bestod av følgende: 

 

2005: Nora Johanne Brødreskift, Mathias Kasseth, Alexander Hansen, Vilje Jønvik,   

          John Anders Engelsåstrø, Aslak Etnestad Aa, Henrik Langsæter Hagen,  

           Martin Brødreskift, Aksel Kvithyll Haugen, Arielle Stavnesli, Anna Askheim. 

2006: Henning Vikan, Sondre Nergård, Herman Bjørvik, Julian Hønsvik, Jostein Etnestad Aa, 

          Emma Sofie A. Thorsen, Henrik Brovold, Kaia Aleksandra Halvei Larsen. 

2007: Anna Marie Brødreskift, Hanna Sofie Vemundstad, Adrian Schei Fenstad,  

          William L. Sand, Edvin Grø Rein, Selma Brovold, Caithlin A. Letnes, Mailen Solberg, 

          Sofie L. Nergård, Karl Cornelius  Schei, Emilie Jeanette Dahle, Inrgid Oldren, 

          Jens Jakob Schei, Andreas Høvik Ekerhovd, Magnus Rathe, Jan Øyvind Foss. 

2008: Peder Brødreskift, Mette Askheim, Marthe Mandal, Petter Dypaune, Emil Kasseth, 

          Noha Røvik, Lasse Fenstad Larsen, Knut Olav Engelsåstrø, Angelica Monsen Farbu, 

          Tage Oliver Fenstad, Hedda Nathalie Sørloth, Camilla Nilsen Rømma, Marko Haugen, 

          Lukas Johansen, Linnea Askim, Mia K. Bjørnbeth Stein, Ida Marie Bergo, Mia Oline 

          Bergo,  Leander Andreas Askim. 

2009: Anton Berg Sæther, Petter Hellesvik, Anne Marit Grø Rein, Kristian Frøseth, 

          Heine Elias Fenstad, Lone Ersøybakk, Kristine A. Moe, Ingeborg Dahle, Einar Holten, 

          Inge Bjørvik, Noah Hønsvik, Jan Øyvind Foss, Sara Victoria Buan Berg,  

          Selma Andresen, Nina Kilen, Sindre Bjørnerås, Alma Rønningen, Greta Johanne Rathe, 

          Kevin Sørensen, Karianne Tørstad. 

2010: Olaus Dahle, Andreas Kvitland Brødreskift, Nora Frøseth Schei, Wilhelm Vemundstad, 

          Viktor Dypaune, Oskar Ramsø, Håkon Vikan, Ingeborg Langseter Hagen,  

          Elias Langseter Berget, Karen Johanne A. Moe Thea Høvik Ekerhovd, Maren Søraas, 

          Emil Andreas Askim Thorsen, Emma Loise Helmersen, Fillip Ness, Pia Pedersen, 

          Elise Stordahl, Tora Vemundstad. 

2011: Ida Kristine Dahle, Siri Brødreskift, Emil Buan Berg, Emil Johansen. 
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I skrivende stund så er vel fotballsesongen på hell og flere lag har vel også fått gjennom-
ført avslutningsarrangementet sitt. Og så blir det noen få måneder hvor flere har anled-
ning til alternativ idrett utover fotballen. Da det er viktig med allsidighet selv som fot-
ballspiller. Så de som har anledning og ikke allerede har sluttet seg til skigruppa, Tae 
Kwon Do eller annen alternativ idrettsgren, bør kanskje oppsøke noen av disse miljøene 
for å få litt allsidighet de få vintermånedene som nå er i anmarsj.  
 

Vi åpnet sesongen i år i april med fotballturnering for knøtte og mini på Stadsbygd Sta-
dion, og resten har vel gått slag i slag gjennom våren, sommeren og høsten for alle lage-
ne. Noen har også vært på ulike turneringer utenom Fosen. J16 var bl.a. en tur i Oslo på 
Norway Cup og gjorde en særledes god figur i Stadsbygd fargene.  Noen har vært på 
turnering på Stjørdal, og noen på Røros. Anbefaler alle og lese årsberetningen i fra hver 
av lagene for en mer oppdatert versjon av aktivitetsnivået gjennom sesongen.  
Apropo aktivitetsnivå, så har vi hatt en del utfordringer i år på dette punktet, da både 
fotball og friidrett har kjent på at det har vært en dalende interesse for idretten. Stads-
bygd Idrettslag har tatt dette på alvor og har derfor satt ned en gruppe med representan-
ter fra alle idrettsgrenene i idrettslaget, og som tar for seg og jobber med denne problem-
stillingen. Og så får vi håpe og tro at de finner ut av kodeksen, og at dette bidrar til øken-
de og vedvarende interesse fra utøverne gjennom hele neste års sesong. 
 

I år som i fjor så kommer jeg ikke unna uten å nevne hvor viktig dugnad er for idrettsla-
get. Dugnad er det mest inntektsbringende aktiviteten vi har, og det må vi gjennomføre 
for å klare å opprettholde ett så høyt aktivitetsnivå. Og tradisjonens tro, så er det en stor 
årlig dugnad før jul for å prøve å få inn mest mulig penger til idrettslaget.  I år så prøver 
vi dopapirsalg igjen etter å ha hatt skrapelodd de to siste årene.  Flere har etterlyst denne 
formen for dugnad, og nå i år kjører på med denne. Og så håper vi og tror at dette skal 
bli så inntektsbringende og nyttig at det tilfører hele idrettslaget de etterlengtende krone-
ne for å klare å holde det høye aktivitetsnivået.  
 

Vil benytte anledningen til å takke styret, for den jobben som er gjort. Vi har behandlet 
omkring  50 styresaker fordelt på en kveld i måneden.  Styret har i år hatt en veldig bra 
sammensetning med hensyn til både alder og kjønn. For kommende sesong ser det ut til 
å bli få utbyttinger noe som vil være meget positivt for fremdriften av både styret og 
fotballavdelingen.  
 

Årsmelding Fotball 
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Minner også om hjemmesiden på  www.stadsbygd.no og under fanen «fotball» hvor 
vi vil legger ut aktuell stoff. Men for at siden skal kunne «leve» så er vi avhengig av 
stoff i fra dere alle. Og med dagens mobiltelefoner så skal vel dette være mulig. Inne 
på sidene våre er det informasjon om hvor dere sender inn bilder og tekst.   
 

Sist men ikke minst viktig! Hele fotball ønsker og rette en stor takk til de foreldre, 
foresatte, trenere, oppmenn og øvrige som stiller opp på treninger, kjøring på borte-
kamper og ellers er med og bidrar til at fotballen rul(l)er fremdeles i bygda☺ 

 

Mvh. 
 

Gunn Iren, Torill, Stig Bjørnar, Ola, Frode, Geir Arild, Geir og Morten   

forts. Fotball 
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Stadsbygd Knøtt 

Vi startet sesongen den 27. april med turnering på hjemmebane. 4 lag med totalt 37 
unger og 6 trenere.  
Vi deltok på 3 turneringer på vårparten, og 4 på høsten.  
Avsluttet sesongen på Fellini med pizza, mandag 23. september etter siste turnering. 
 

Alle barna har hatt fin utvikling, og spesielt etter at jentene og guttene ble delt.  
Da fikk jentene også vist seg mer fram, og da ble det mindre fugletitting.  
Vi trente mandagene fra 1700- 1800. Det ble også gjort et prøveprosjekt med fellestre-
ning på lørdag, da sammen med mini. Dette fungerte bare de første ukene, og derfor ble 
dette stoppet. 
 

Det har vært fokusert på å ha det gøy med ball, og at alle skal få like mye spilletid.  
Det mener vi å ha lykkes med. 
 

Håper alle ungene fortsetter til neste år. 
 

Hilsen Robert, Frank, Roar, Stian, Elias og Baard 
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Stadsbygd Mini Gutter 

Vi har i år bestått av 26 gutter og 4 trenere. Disse var fordelt på 3 lag. 
Vi startet sesongen på Stadsbygd lørdag den 27. april, og hadde 3 turneringer på våren. 
På høsten hadde vi 4 tette turneringer og deretter avsluttet vi med Nidelv-cup.  
Der hadde vi 2 lag 2004 modeller og 1 lag med 2003 modeller.  
2004 modellene spilte 5- er på lørdag, og etterpå var de på Dolly Dimples på Lerken-
dal for avslutning.  
2003 modellene fikk prøve seg på 7- er på søndag, og de var også på Dolly Dimples 
etterpå for avslutning. 
 

På trenings-siden har vi hatt enormt bra oppmøte, og det er sjelden vi har vært under 
20 stk. 
Vi startet treningene sammen med mini jenter i Vanvikhallen, før banen var klar på 
Stadsbygda. Når banen var klar trente vi mandager fra 17-18, og den delte vi med mini 
jenter og knøtt. 
 

Utviklingen har vært meget bra på hele gjengen, spesielt med tanke på å spille sam-
men og ikke hver for seg. I tillegg har miljøet vært veldig bra. Alle har fått være med 
og ingen tror vi har følt seg utenfor.  
 

Med så mange ivrige gutter ser framtiden bra ut på Stadsbygda! 
 

Hilsen Norvald, Richard, Kristian og Stig Bjørnar 
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Stadsbygd Mini jenter  

Vi startet treningen for jentene rett etter påske med 2 trenings økter, før første turne-
ring på Stadsbygd 27 april. 
Vi gjennomførte 4 turneringer på vårparten, og 3 turneringer på høstparten.  
Ellers var Mini jentene på Lerkendal den 20 mai og fikk se Rosenborg- Molde kam-
pen. Vi fikk være med på innmarsj og noen fikk også være maskoter.  
 

Som avslutting på denne sesongen, deltok vi på innendørs turnering i Stjørdalshallen. 
Her fikk det ene laget med seg både en Stor Vandrepokal og en pokal til odel og eie. 
Etter kampen avslutta vi med Pizza på Egon Stjørdal. Dette ble en kjempe fin avslut-
ting på denne flotte sesongen 

 

Vi har stilt med 3 lag til alle våre kamper. Og på det meste har vi vært 24 mini jenter 
på treningene.  (13stk 2003 og 11stk 2004) 
 

Som trenere får vi takke for en kjempeflott gjeng å trene. Vi ser stor framgang og ut-
vikling fra vi startet denne sesongen og fram til nå. Håper vi kan ta vare på denne flot-
te gjengen framover.  
 

Med hilsen:  
Randi Kvitland Brødreskift, Nina Fjeldvær , Erik Valstad og hjelpe- trener Bjørn Erik 
Vangen 
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Stadsbygd G12  

Det har i denne sesongen vært innom 22 stk på G12. De har vært jevnt fordelt på 9 
første års og 13 andre års spillere.  
 

Vi har hatt treninger på mandager kl 18:00 – 19:00 og fredager 17:00 – 18:30.  
Her har det vært veldig bra oppmøte. Vi har her hatt mye fokus på å spille ball, pas-
ninger og pasningskvalitet. Så har vi trent avslutninger på mål. Vi har også spilt mye 
småspill med overtallsspill, fem mot to. Dette har begynt å gi resultater, men vi har 
fortsatt et stykke igjen til der vi ønsker å være.  
 

Vi startet året med turnering i Vanvikhallen 16.mars. Her stilte vi med to lag som star-
tet året med god innsats.  
G12 serien startet 23.april og sluttet 4.oktober. Vi har stilt med to lag i serien,  
Stadsbygd Gul og Stadsbygd Blå. Vi har spilt 16 kamper hver fordelt på vår og høstse-
songen mot lag fra ytre Fosen.  
Serien har gått veldig bra, begge lagene har spilt godt og vunnet de aller fleste av kam-
pene. Så må vi gi ros til alle foreldre som har møt opp på hjemmekampene våre og 
vært heiagjeng.  
 

Sesongen ble avsluttet med Vanvik Indoor 26.oktober. Vi stilte to lag og møtte veldige 
gode lag fra andre siden av fjorden.  
Årets høydepunkt var Bergstads-cupen. Vi stilte to lag med til sammen 14 spillere, det 
betydde ingen innbyttere og mye spilletid. Med 10 kamper på to dager så ble det ei tøff 
helg. Men guttene viste en formidabel innsats og det ble 5 seiere 1 uavgjort og 4 tap, så 
vi hadde ei kjempehelg.  
 

Spillere som har vært med: 
 

2001 mod: Viktor Monsen, Peder Fenstad, Jonah Kilen, Daniel Solemsaunet, Magnus 
Solem, Sondre Kosberg, Bernhard Roten, Jørgen og Jonas Skjemstad, Andreas Berge, 
Edvin Grønning, Mats Schei og Leon Andreasen. 
2002 mod: Fredrik Tung, Oliver Næss, Adrian Hagen, Erlend Foss, Daniel Raudberget, 
Gustav Brovold, Richard Hermstad, Mathias Schei og Markus Moen  
 

Trener: Geir Solem og Kjell Solemsaunet 
Oppmann: Lasse Kilen, Jan Arve Monsen og Torbjørn Hermstad 
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Stadsbygd J14 

 

Det har i denne sesongen vært 18 spillere, derav 5 spillere fra Vanvikan som byttet 
klubb. Det har vært 8 x 1999 mod og 10 x 2000 mod.   
Sesongen har blitt avviklet som serie, kun mot lag på Trondheimssida av fjorden. 
Resultatene for vårsesongen var gode, høstsesongen litt mer utfordrende. Men hu-
møret har vært topp hele veien! Spillerne har hatt en fin utvikling gjennom       
sesongen og fotballforståelsen er sterkt stigende.  
 

Oppmøte på både kamper og treninger er enormt bra og jentene er flinke til å mel-
de fra ved frafall. Foreldrene har også i år vist stor interesse og møter opp på kam-
per med livlige tilrop og høyt engasjement. 
 

Det ble ikke langtur på oss i år, men deltok på vårcup i Bjugn. Ellers fikk vi reist 
en god del likevel iom at kampene var på andre siden av fjorden. 
 

Vi har vært «prøvekluter» i 9-er fotball og det fungerte greit, med unntak av at 
kampen må spilles mellom 16 meter i fremtiden. Ellers blir det lite spill og mye 
«poling». 
 

Vi har ikke hatt avslutning når denne årsmeldingen skrives, da vi fortsetter trening-
ene så lenge det er bart på banen, samt at vi vil trene 1 dag i uka i Vanvikan.  
Dagens lagstruktur trener frem til nyttår hvor veien skilles for årsmodellene. Men 
vi hadde en kamp mellom jentene og mødrene en søndag i Vanvikhallen med  
påfølgende is og brus som foreløpig avslutning…. Artig å se ansiktene til jentene 
når A-laget til Vanvik stod oppstilt på banen og håndhilste…heldigvis ble de byttet 
ut etter hvert med spreke mødre ☺  

 

 
Disse har vært med: 
 

1999 Mod 

 

Finserås Ellen 

Wårum Hedda 

Johansen Ida 
Torgersen Sandra 

Vanvik Sørloth Veslemøy 

Harsvik Marina 

Grønning 

Askheim 

Anna 
Hedda 

  

Setra Nina 

Sandvik Høgnes Tonje 

Grue Hjellupvik Gina 

Müller Mari 
Dyrendalsli Eide Emilie 

Dyrendalsli Eide Andrea 

Høston Inga Marie 

Grønning Anna Marie 

Kobberrød Lena 

Bjørnerås Marte 

2000 Mod 
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Stadsbygd G14 

Stadsbygd G14 skulle i 2013 hatt 15 kamper, den ene ble avlyst da den kom før skole-
start og det var vanskelig å stille lag. Det ble tap i alle kamper, men guttene viste ståpå 
vilje og spilte bedre utover sesongen, var flinke med offside regelen og satte ofte mot-
standeren i offside. 
 

G14 har hatt problem med å skaffe nok spillere, men klarte å spille 11´er på vårse-
songen, men da 4 spillere forsvant i løpet av ferien, ble det spilt 9´er i høstsesongen. 2 
spillere gikk til andre lag, mens 2 spillere sluttet. 
 

G14 var ikke med i noen cup i år men vi dro til klatreparken i Meråker, og det var alle 
som var med veldig fornøyde med. Guttene har et godt miljø seg imellom, og det blir 
ikke mye kjefting til tross for forskjellige ferdigheter. 
 

De fleste ønsker å fortsett opp til G16, men mange har ikke som mål å bli veldig gode, 
men spille for ar det er sosialt og at en holder seg i form. 
 

Erik Børseth 

Lagleder G14 
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Stadsbygd J16 

Årets J16 har i hovedsak bestått av spillere født i 1997 og 1998. Storparten av spiller-

gruppa har vært fra Stadsbygd, men vi har hatt med oss 4 spillere fra Skaugdalen og 2 

fra Rissa. Antall spillere i stallen har stort sett vært stabil gjennom hele sesongen, men i 

perioder hadde vi utfordringer med sykdom, skader og spillere som ikke var disponible.  

Vi startet opp på vinteren med faste treninger i Vanvikanhallen hver tirsdag. I tillegg 

var noen med på friidrettstreningen i samfunnshuset, men dette var heller spredt. Da 

årets damelag ble et 7-er lag, ble det til at de trente sammen med oss både i Vanvikan 

og senere utover i sesongen. Uti mars åpnet banen, og vi startet med utetreninger, man-

dager og torsdager. Treningsoppmøtet for J16 var stort sett godt helt fram til høstse-

songen. Årsakene til at oppmøtet har variert en del på slutten er nok flere. Noen jenter 

startet på skole i Trondheim, mens andre har vært syk, skadet og prioritert andre ting. 

Men samtidig er det mange på laget som har vært ivrige og som har stilt på de fleste 

treninger og kamper.  

Det å samarbeide på treningene med damelaget har vært greit når det har vært dame-

spillere tilstede. Stort sett har det vært bare Anikken Fjeldvær av damespillerne som har 

vært med. For J16 spillerne så har nok dette vært fint med spillere som hever nivået, 

men det har vært for få damespillere og laber interesse rundt laget. Vi tror at det er mer 

hensiktsmessig at J16 trener sammen med J14 med tanke på at J14 spillerne får anled-

ning til å spille med J16. 

I årets vår- og høstsesong spilte vi stort sett mot lag fra Trondheim. Eneste Fosen-lag i 

tillegg til oss var Rissa. Oppgjørene her var de mest spennende kampene, med nerve og 

kriging. I vårsesongen spilte vi uavgjort 2-2 mot Rissa, mens i høst tapte vi 2-6. Vårse-

songen startet nervøst, men vi spilte oss godt opp. Av sju seriekamper vant vi to, spilte 

en uavgjort og tapte fire. Tre av disse kampene tapte vi med ett mål – kamper vi godt 

kunne ha vunnet. 

På høsten møtte stort sett andre bylag. Beklageligvis ble to av kampene (mot Kolstad 

og Heimdal) avlyst da motstander ikke greide å stille lag eller få avviklet kampene. 

Også her spilte vi jevnt med gode lag som Sjetne og Strindheim, men tapte begge kam-

pene med ett mål. Seriens sportslige høydepunkt var 3-1 seieren mot Ranheim, hvor 

hele laget spilte strålende. I siste kamp mot Byåsen fikk vi oss en leksjon i god fotball, 

og tapte 0-7. 

 



22 

forts. J16 

I sommerferien stilte vi lag i Norway cup. Dette var første gang på 4 år at vi deltok der 

og vi hadde med 19 jenter. I gruppe med KFUM Oslo, Bremnes fra Bømlo og ett tysk 

lag ble vi nummer to i pulja og kom til A-sluttspill. Beklageligvis tapte vi 16-

delsfinalen mot Store Bergan far Sandefjord på straffesparkkonkurranse. Det var snørr 

og tårer i ti minutter før jentene fikk opp humøret igjen. En topp trivelig tur med supre 

jenter og god sportslig utvikling.  

Jentene har vist i år som i fjor stigning i utvikling både på enkeltmannsnivå og som 

lag. De beste kampene spilte vi i starten av høstsesongen, og det var gøy å se at laget 

spilte like godt selv om antatt førstevalg av spillere var borte. Vi har gjennom hele året 

fortsatt terpet på enkletmannsferdigheter, og vi ser at det betaler seg. Vi tror at god 

trening i sommer og deltakelse i Norway cup betalte seg i starten av høstsesongen. Da 

spillerne uteble fra treningen etter hvert falt nivået på eget spill også. Alt så er vi godt 

fornøyd med året som har gått, og vi gleder oss til neste år! 

Årets kapteiner har stort sett vært Anette Andreassen og Hanne Hegerberg 

Lagleder: Hilde Helseth 

Trenere: Tor Langsæter, Hilde Rostad og Steinar Rostad 
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forts. J16 

Vi har benyttet totalt 23 spillere på laget.  

Følgende har spilt på årets J16-lag: 

  

 

 

 

 

  

Navnvn f.år Mål  

Liv Eirin Alseth 1997   

Anette Lund Andreassen 1997   

Marte Elena Tung Nilsen 1997   

Hanne Rønning 1997 1  

Vikka Emelie Grønning 1997   

Emily Johansen Grønflaten 1997   

Hanne Hegerberg 1997  5 

Nina Brovold 1997   

Marita Sørloth 1997  6 

Julie Haugen 1997   

Tonje Hjelupvik 1998  1 

Siri Anette Overskaug 1998   

Johanne Raudberget Langsæter 1998  2 

Karen Kristine Rostad 1998  4 

Marthe Sofie Lilleengen 1998 2 

Emma Stoum 1998   

Eva Lein Arna 1998   

Frida Kårli 1998   

Carina Strand 1998   

Ingrid Rostad 1998   

Ida Marie Persen 1998 1 

Andrea Lindgaard 1998   

Sandra Helen Torgersen 1999 J14-spiller 
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Stadsbygd Damer 

Vi bestemte oss for å stille med et 7’ er lag i dameserien i år da vi var for få til å stille 
11’ er. I denne serien var det i utgangspunktet totalt 14 lag påmeldt, men underveis 
var det hele 4 lag som trakk seg. Det var tydelig at flere av lagene, oss inkludert, had-
de få spillere å benytte seg av, noe vi erfarte kjennetegnet denne serien. Enkelte lag 
fremsto useriøs og hadde verken dommer eller bane klar til kamp. Med 9 kamper gjel-
dende sto vi tilslutt med 4 seiere, 3 uavgjort, 2 tap og en 5. plass i serien. A poeng 
med fjerde plassen, men med dårligere målforskjell. Dette må vi si oss veldig fornøyd 
med ut i fra forutsetningene.  
 

Treningene har i år vært felles med j16 års laget to ganger i uken da vi har vært for få 
damespillere til å trene på egen hånd. Disse treningene har vært veldig bra – varieren-
de innhold og engasjerte trenere! Når det er sagt har det vært vanskelig for oss å bli 
samspilt med få fra eget lag på trening.  
 

Vi har i år totalt 20 benyttede spillere, mange av disse har kun vært med på kamper og 
flere er j16 spillere: 
Anniken Fjeldvær, Irene Solhus, Malin Sandvold, Kine Frengen Engvik, Randi Kvit-
land Brødreskift, Veronika Fjeldvær, Kamilla Fjeldvær, Hanna Nakken, Tonje Rødde, 
Andrea Nyland, Marthe Redergård Kilen, Mari Thung Hansen, Hanne Grønbech,  
Karen Rostad, Marita Sørloth, Emily Grønflaten, Anette Andreassen. Hanne Heger-
berg, Hanne Kristine Rønning og Liv Eirin Alseth.  
 

Kort oppsummert er vi veldig fornøyd med sesongen resultatmessig, men som lagle-
dere har det vært tungt å organisere kamper og treninger. Spillerne har selv gitt ut-
trykk for at motivasjonen ikke har vært tilstede. Dette kan skyldes at flere av damene 
er vant til å stille med 11’ er lag der spillerstallen har vært bred, opptil flere trenere 
har fulgt laget og ambisjoner og satsing har vært stikkordene. Med få på trening har 
kommunikasjonen vært så som  så og stort sett gått via Facebook. Det resulterte i 
uforutsigbarhet med tanke på hvor mange som kom på trening og hvem  som  hadde 
mulighet til å stille på kampene.  
Når det er sagt er vi alle enige om at det har vært kjempe artig de treningene og kam-
pene vi har fått til å være med på!  
Vi jobber med å holde laget i gang og planlegger deltakelse på ulike cuper, blant  
annet Vanvikan Indoor i romjula.  
 

Anniken Fjeldvær og Irene Solhus, lagledere 
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Regnskap 2013 og budsjett 2014 for Stadsbygd IL. 

HOVEDLAG Bud. 2013 Regn. 2013 Bud. 2014 

MEDLEMSKONTINGENT 67 000 59 500 75 000 

SALG AV DRAKTER 0 5 450 0 

SPONSORINNTEKTER  100 000 100 000 150 000 

AKTIVITETSMIDLER NIF/NOK 120 000 158 408 40 000 

UTLEIE GARDEROBER 23 000 24 000 0 

INNTEKT "GRASROTANDELEN" 45 000 47 880 50 000 

GAVER/STØTTE 0 500 0 

DIVERSE INNTEKTER 5 000 10 538 5 000 

RENTEINNTEKTER 5 000 18 887 5 000 

SUM INNTEKTER 365 000 425 163 325 000 

PORTO 0 807 0 

REGNSKAPSHONORAR 35 000 32 719 35 000 

HUSLEIE/VASK GARDEROBER 20 000 10 004 20 000 

GAVER OG UTMERKELSER 2 000 300 2 000 

VEDLIKEHOLD GARDEROBE/L 7 000 0 7 000 

KURS 10 000 0 10 000 

KJØP AV DRAKTER 0 942 0 

FORSIKRING STADSB. STADION 5 000 5 216 5 000 

UTSTYR STADSBYGD STADION 3 000 0 3 000 

SCOOTER/LØYPEMASKIN 30 000 2 700 10 000 

DIVERSE UTGIFTER 6 000 1 388 6 000 

DUGNAD 0 561 0 

GEBYRER 3 000 2 753 3 000 

SUM UTGIFTER 121 000 57 390 101 000 

     

Resultat 244 000 367 773 224 000 
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BANEANLEGG Bud. 2013 Regn. 2013 Bud. 2014 

LEIEINNTEKTER 112 500 126 100 492 500 

ÅRSKORT HALL 0 0 100 000 
SUM INNTEKTER 147 500 164 090 830 500 

        
STRØM 8 000 4 834 105 000 

SNØBRØYTING 5 500 3 575 5 000 

DRIFTSKOSTN. BANETRAKTOR 3 500 2 818 4 000 

DIV. UTSTYR/UTGIFTER 5 000 60 069 5 000 

VASKING HALL 0 0 100 000 

DIVERSE KOSTNADER 2 000 2 108 52 000 

RENTEUTGIFTER 5 000 0 325 000 

AVSKRIVNINGER 106 000 94 744 196 000 

SUM UTGIFTER 151 000 181 315 918 000 

        

RESULTAT BANEANLEGG -3 500 -17 225 -87 500 

TILSKUDD DRIFT 35 000 37 990 238 000 

VEDLIKEHOLD 16 000 13 167 126 000 

SKI Bud. 2013 Regn. 2013 Bud. 2014 

STARTKONTINGENT 28 000 32 212 30 000 

TRENINGSAVGIFT 14 000 3 500 5 000 

SALGSINNTEKTER 25 000 17 571 14 000 

LOTTERIINNTEKTER 0 1 845 2 000 

SALG AV DRAKTER 0 5 350 5 000 

PROGRAMSALG/BILLETTER 0 1 250 1 000 

SPONSORINNTEKTER 5 000 0 0 

AKTIVITETSM. KOMMUNEN 0 0 26 000 

    
SUM INNTEKTER 72 000 61 728 83 000 

        
KONTINGENT KRETSEN 10 000 5 600 8 000 

STARTKONTINGENT 10 000 6 100 8 000 

VARER FOR SALG 8 000 5 857 6 000 

ARRANGEMENTSUTGIFTER 7 000 0 0 

PREMIER 7 000 9 510 9 000 

REISE- OG OPPHOLDSUTGIFT 15 000 26 330 30 000 

TRENINGS- OG KONK.MIDLER 12 000 0 0 

KJØP AV DRAKTER 0 6 215 6 000 

UTSTYR OG REKVISITA 0 508 2 000 

DELTAKERAVGIFT TRENING 1 500 0 0 

RENN-/DELTAKERAVG. KRETS 2 000 1 670 2 000 

    
SUM UTGIFTER 72 500 61 790 71 000 

        

RESULTAT SKI -500 -62 12 000 
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FRIIDRETT Bud. 2013 Regn. 2013 Bud. 2014 

STARTKONTINGENT 17 000 16 860 17 000 
SALGSINNTEKTER 10 000 12 325 10 000 
DELTAKERAVGIFT 15 000 12 900 13 000 
AKT.MIDLER KOMMUNEN 0 0 14 000 
    
Sum Inntekter 42 000 42 085 54 000 

        
KONTINGENT KRETSEN 8 000 3 300 4 000 

STARTKONTINGENT 23 000 8 930 20 000 

PREMIER/GEVINSTER 5 000 4 355 6 000 

VARER FOR VIDERESALG 0 3 943 0 

DIVERSE UTSTYR 8 000 17 314 8 000 

ARRANGEMENTSUTGIFTER 7 000 1 206 5 000 

TRENINGS/KONK.MIDLER 0 0 15 000 

DIVERSE UTGIFTER 7 000 1 406 7 000 

    
SUM UTGIFTER 58 000 40 454 65 000 

        

RESULTAT FRIIDRETT -16 000 1 631 -11 000 

ALLIDRETT Bud. 2013 Regn. 2013 Bud. 2014 

STARTKONTINGENT 6 000 7 510 7 000 

TRIM/SVØMMEBASSENG 10 000 11 522 10 000 

AKT.MIDLER KOMMUNEN 0 0 10 000 

DIVERSE INNTEKTER 500 0 0 

Sum inntekter 16 500 19 032 27 000 

PREMIER 4 000 0 4 000 

SOSIALE TILTAK/UTDANN. 2 000 1 900 2 000 

DIVERSE UTSTYR 6 000 0 6 000 

ARRANGEMENTSUTGIFTER 3 000 2 202 3 000 

Sum utgifter 15 000 4 102 15 000 

        

Resultat Allidrett 1 500 14 930 12 000 

SKIANLEGG Bud. 2013 Regn. 2013 Bud. 2014 

INNTEKT SKIANLEGG 20 000 28 420 20 000 

STRØM SKIHYTTA -30 000 -30 828 -30 000 

UTGIFTER SKIHYTTA -25 000 -6 666 -25 000 

FORSIKRINGER SKIANLEGG -26 000 -31 492 -32 000 

UTGIFTER SKIANLEGG -35 000 -38 457 -50 000 

        

Resultat Skianlegg -96 000 -79 023 -117 000 
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              Fotballavdelingen utgifter, se neste side 
 

FOTBALL Bud. 2013 Regn. 2013 Bud. 2014 

INNTEKTER       

TRENINGSAVGIFT 90 000 81 650 85 000 

BILLETTER 2 000 0 0 

LOTTERIINNTEKTER 0 33 932 0 

AKTIVITETSMIDLER KOMMUNEN 0 0 45 000 

EGENANDELER (NC 2013) 45 000 28 880 45 000 

DIV. TILSTELININGER 20 000 0 20 000 

GRENDACUP/FOTBALLSKOLE 15 000 -250 10 000 

TURNERINGER (KNØTT/MINI) 15 000 17 736 15 000 

SPONSORINNTEKTER 140 000 306 665 184 000 

UTLEIE STADSBYGD STADION 5 000 0 3 000 

DUGNAD 50 000 10 000 40 000 

DIVERSE INNTEKTER 20 000 4 360 20 000 

SUM INNTEKTER 402 000 482 973 467 000 
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  Bud. 2013 Regn. 2013 Bud. 2014 

UTGIFTER       

KONTINGENT KRETSEN 20 000 17 500 25 000 

KONTINGENT TURNERINGER 25 000 17 790 25 000 

BERGSTADCUPEN 0 10 500 0 

NORWAY CUP 50 000 69 188 50 000 

FORSIKRINGER 9 000 5 000 9 000 

DOMMERUTGIFTER 30 000 22 194 30 000 

DOMMERGEBYR/BØTER 0 1 000 0 

BANE-/HALLEIE 160 000 158 400 160 000 

REISE- OG OPPHOLDSUTGIFT 100 000 16 973 75 000 

TRENINSSAMLING 0 14 188 0 

TRENINGS- OG KONK.MIDLER 0 0 0 

SPILLEROVERGANGER 5 000 1 600 5 000 

DRAKTER 15 000 38 099 15 000 

TRENINGSDRAKTER 30 000 0 30 000 

FOTBALLSKOLE 5 000 2 000 5 000 

PREMIER/GEVINSTER 3 000 0 3 000 

TURNERINGER 0 9 402 0 

MEDISINER 10 000 1 564 10 000 

ADMINISTRASJON 10 000 5 662 10 000 

AVSLUTNINGER/SOSIALE TIL 16 000 29 669 20 000 

Div Arrangementer 5 000 3 184 5 000 

TAP PÅ FORDRINGER 0 0 0 

DIVERSE UTGIFTER 30 000 6 458 20 000 

    

SUM UTGIFTER 523 000 430 371 497 000 

     

RESULTAT FOTBALLAVDELING -121 000 52 602 -30 000 
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Resultatregnskap for  

Stadsbygd Idrettslag. 

 

Avdeling Bud. 2013 Regn. 2013 Bud. 2014 

Resultat Hovedlag 244 000 367 773 224 000 

Resultat skianlegg -96 000 -79 023 -117 000 

Resultat Skiavd. -500 -62 12 000 

Resultat Fotballavd. -121 000 52 602 -30 000 

Resultat Friidrettsavd. -16 000 1 631 -11 000 

Resultat Allidrett 1 500 14 930 12 000 

Resultat Banen -3 500 -17 225 -87 500 

Resultat Stadsbygd IL 8 500 340 626 2 500 
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Balanse  
Balanse for regnskap 2013 

Eiendeler 15.11.11 15.11.12 15.11.13 

Innskudd bank/postgiro 447 415 992 409 565 844 
Andeler i Stadsbygd Samfunnshus 1 1 1 
Datautstyr  1 1 1 
Snøscooter 1 1 1 
Tråkkemaskin 1 1 1 
Buss 0 0 0 
Plentraktor 1 1 1 
Utelager 1 1 1 
Baneanlegg 466 963 412 180 357 397 
Banetraktor 141 903 114 944 87 985 
Utstyr baneanlegg 30 393 25 123 19 853 
Lys bane 54 123 46 391 38 659 
Hall 150 678 754 285 11 021 826 
Klappbrett for løypemaskin 0 0 0 
Skihytte 1 1 1 
Lysløype 1 1 1 
Skianlegg 1 1 1 
Fordringer 138 634 104 135 962 179 
Sum eiendeler 1 430 119 2 509 476 13 113 753 

        
Gjeld og egenkapital       
Byggelån hall 0 0 5 296 284 

Påløpte kostnader 37 206 26 650 27 600 
Ubetalte regninger 29 943 41 043 3 188 363 
Tilskudd avsatt 0 0  
Sum Gjeld 67 149 67 693 8 512 247 

       
Egenkapital IB 1 096 726 1 362 970 1 631 784 
Sponsor hall 0 810 000 2 537 500 

Overskudd/Underskudd 266 245 268 813 340 619 
Sum egenkapital 1 362 970 2 441 784 4 601 507 

       

Sum gjeld og egenkapital: 1 430 119 2 509 476 13 113 754 

Tomt 0 60 000 60 000 

Dugnad for midler hall   91 604 
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Valgt på årsmøtet 2013 

Hovedstyre: 
Leder: Kristoffer Fjeldvær  2014  
Nestleder:    Sigmund Simonsen 2014-2015 
Sekretær:    Marit Raudberget  2013-2014 
Kasserer:     Helen Monsen  2014-2015 
Repr:        Hilde Helseth  2013-2014 
Vara:        Monika Eriksson  2014-2015 
Vara:        Hans Petter Grønning     2014-2015 
 
Bygg/Anleggsavdeling: 
Leder:        Norvald Grønning  2014  
Repr:        Jørn Terje Grønning 2014-2015 
Repr:        Anders Brødreskift  2014-2015 
Repr:        Magne Nilsen  2013-2014 
Repr:        Vidar Myran       2013-2014 
 
Styret for Stadsbygd Banen: 
Som hovedstyret + leder Bygg/anleggsavd. 
 
Styre Granlund: 
Leder:       Magne Nilsen  2014-2015 
Repr:       Marianne Brødreskift 2013-2014 
Repr:       Svein Fjærli   2014-2015 
 
Revisorer: 
Revisor:     Frode Askjem  2014  
Revisor:     Brit F. Tung   2014  
Vara:      Benjamin Schei  2014  
   
Representantskap for Stadsbygd  
Samfunnshus: 
Oddbjørn Svean   vara: Elizabeth Brødreskift   2014 
Marit S. Vikan   vara: Svein Fjærli         2014 
Svein Olav Nilsen vara: Arild Høston         2014 
Jan Arve Monsen vara: Torbjørn Hermstad     2014 
Steinar Rostad    vara: Trond Selbekk         2014 
 
Utsendinger idrettsrådets årsmøte: 
Representant Kristoffer Fjeldvær 2014 
Representant Richard Tønnesen 2014  
Representant Gerald Eriksson  2014  
Representant Marit Raudberget 2014  
Vara  Geir Solem  2014  
Vara  Hilde Helseth  2014 
 
Allidrett:               
Repr: May Liss Brovold  2013-2014  
Repr: Arne Håkon Schei  2014-2015 
Repr: Bianca Frøseth   2014-2015 
Repr: Andreas T. Brødreskift  2014-2015 
Repr: Bente Fjærli   2014-2015
  
 

Skiavdeling: 
Leder Gerald Eriksson  2013-2014 
Repr: Marianne Brødreskift 2014-2015 
Repr:  Arne Kosberg  2014-2015 
Repr:  Per Johan Fenstad 2013-2014 
Repr: Geir Vidar Johansen 2013-2014 
Repr: Narve Jostein Langmo 2014-2015 
Repr: Hanne Halvei  2014-2015 
 
Fridrett:               
Leder: Ebbe C. Brødreskift 2014  
Repr: Gunn Eirin Melhus 2013-2014 
Repr: Geir Vidar Johansen 2013-2014 
Repr: Norvald Grønning 2013-2014 
Repr: Magne Tung  2014-2015 
Repr: May Lill Småvik  2014-2015 

Fotball:               
Leder:  Frode Blålid  2013-2014 
Repr:  Jenny Brovold  2014-2015 
Repr:  Ola Sørås  2013-2014 
Repr:  Stig Bjørnar Mandal 2014-2015 
Repr:  Stian Osen  2014-2015 
Repr:  Torill Hårsaker Nakken 2014-2015 
 
Stadsbygd Sparebankhallen: 
Leder:   Kristoffer Fjeldvær 2014 
Repr:   Geir Vidar Johansen 2014 
Repr:   Richard Tønnesen 2014 
Repr:   Ebbe C. Brødreskift 2014 
Repr:   Geir Solem  2014 
Repr:    Magne Nilsen  2014 
Repr:    Marit Raudberget 2014 
 

Valgkomite: 
Leder:   Mari Kilen  2014   
Repr:   Marius Rønningen 2014   
Repr:   Lasse Kilen  2014  
Vara:   Steinar Rostad  2014   

MEDLEMSKONTINGENT 2014 
 

Familie   - 650,- 
Aktive   - 400,- 
Passive  - 150,- 
Barn u/17 år  - 300,- 


